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از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

 تمدید تعطیلی مدارس مشهد
 و 22 شهرستان استان تا 22 آبان

مدیــرکل آموزش و پــرورش اســتان گفــت: مدارس 
مشهد و 22 شهرستان دیگر استان که دارای وضعیت 
قرمز ناشی از شــیوع  ویروس کرونا هســتند از۱۷ تا 
22 آبــان برای مدت یــک هفته دیگر تعطیل اســت. 
خدابنده در گفــت و گو با ایرنا افزود: با مصوبه ســتاد 
استانی و تایید ستاد ملی مقابله با کرونا ،آموزش های 
حضوری مدارس شهرســتان های مشهد، نیشابور، 
سبزوار، کاشمر، گناباد، تربت حیدریه، درگز، خلیل 
آبــاد، بردســکن، تربت جــام، کوهســرخ، زبرخــان، 
ششــتمد، بینالود، قوچان، زاوه، مه ولات، سرخس، 
کلات،بجستان، خواف، چناران و صالح آباد از ۱۷تا 
22آبان تعطیل خواهد بود. وی ادامه داد: در این مدت 
آموزش این مدارس به صورت غیر حضوری و از طریق 
شبکه شاد انجام خواهد شد. شایان ذکر است هفته 
گذشته نیز مدارس 22 شهرستان  استان و هفته قبل 
از آن نیز مدارس هشت شهرستان در خراسان رضوی 

به دلیل گسترش  ویروس کرونا تعطیل شده بود.

جانشین رئیس پلیس راه استان:

6200 خودرو از جاده های استان 
برگردانده شدند

جانشین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
گفت: از آغاز طرح منع ورود و خروج به مشهد در ۱2 
آبان شش هزار و 2۷9 دستگاه خودرو در جاده های 
اســتان اجــازه تــردد نیافتنــد  و برگردانــده شــدند. 
ســرهنگ حســین میش مســت در گفت و گو با ایرنا 
افزود: همچنین طــی این مدت راننــدگان دو هزار و 
۱00 دســتگاه خودرو ،جریمــه پنج میلیــون ریالی 

شدند.
همچنین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان نیز 
در این زمینه گفت: با اجرای این طرح از ظهر دوازدهم 
آبان ، تــردد خودروهــا در اســتان حــدود ۴0 درصد 
کاهش داشته اســت. ســرهنگ حمیدرضا دهنوی 
همچنین یادآور شد: طبق ابلاغ جدید، خودروهای 
غیر بومــی عــلاوه بــر اعمــال قانــون در ورودی های 
مشهد، چنان چه در داخل شــهر نیز به عنوان مسافر 
تردد داشته  باشند جریمه می شوند.شایان ذکر است 
طرح منع ورود و خروج به مشهد بر اساس اعلام قبلی، 

ساعت 2۴ جمعه ۱6 آبان ، پایان یافت.

علی یعقوبی مدیر عامل موسسه 
فرهنگی قدس شد

در حکمی از ســوی قائم مقــام تولیت آســتان قدس 
رضوی علی یعقوبــی به عنوان "مدیر عامل موسســه 
فرهنگی قدس" منصوب شد. به گزارش تسنیم، علی 
یعقوبی متولد ۱360 و مدرس دانشــگاه اســت و در 
ســوابق مدیریتی و اجرایی او مدیریت دفتر پژوهش 
موسســه فرهنگی هنری خراســان، مدیر شهرچاپ 

خراسان و مدیریت اندیشکده رصد وجود دارد.

اخبار

جامعه 

دادگستری استان در اطلاعیه ای اعلام کرد:
دستگیری فرد هتاک به اهل بیت )ع( 

با دستور دادستان مشهد
دادگســتری خراســان رضوی اعــلام کرد: با دســتور 
دادستان عمومی و انقلاب مشهد، فرد توهین کننده 
به ســاحت مقدس خانــدان عصمــت و طهــارت )ع( 
دســتگیر شــد. به گزارش ایرنا، این فرد که در فضای 
مجازی اقــدام به توهین به ســاحت مقــدس خاندان 
عصمت و طهارت و مقدسات دینی کرده بود  از سوی 
ضابطان دستگاه قضایی دستگیر شد. پرونده ویژه ای 
نیز در این زمینه در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 

تشکیل و تحقیقات از این فرد آغاز شده است.
به گزارش ایرنا، یکی از باشــگاه داران و مربیان رشته 
بــدن ســازی و پــرورش انــدام در مشــهد در صفحــه 
اینســتاگرامی خــود در واکنش بــه تعطیلــی مجدد 
باشگاه های ورزشی به دلیل اعمال محدودیت های 
کرونایــی مطلبــی توهین آمیز نســبت به مقدســات 
اسلامی منتشر کرده بود. جمعی از مردم شهر مشهد 
نیز با تجمــع مقابل باشــگاه این فــرد، ضمن محکوم 
کردن این رفتار ناهنجار خواســتار برخورد قانونی با 

این شخص شدند.
مدیــر کل ورزش و جوانــان اســتان در واکنــش به این 
اقدام گفــت: مجوز باشــگاه فردی که به ســاحت ائمه 
اطهار توهین کرده اســت باطل می شــود. به گزارش 
پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان، فرزاد 
فتاحی اظهار کرد: از ابتدای امســال با توجه به شیوع 
ویروس کرونا تمامی باشگاه داران با ما همکاری لازم 
را داشــتند اما در این مــورد آخر یکی از باشــگاه داران 
مطالبی توهین آمیز را منتشر کرد که دل همه مسلمانان 
را ســوزاند. وی تصریح کــرد: به نمایندگــی از جامعه 
ورزشی از تمام کســانی که از این اتفاق ناراحت شدند 
عذرخواهی می کنیم و از مردم  می خواهیم که اجازه 

دهند مقام های قضایی این موضوع را پیگیری کنند.
همچنین هیئت بدن ســازی و پرورش اندام اســتان 
نیــز از احضار این فرد بــه کمیته انضباطــی خبر داد. 
ســروش پور آزاد رئیس هیئــت بدن ســازی و پرورش 
اندام استان در این خصوص گفت: پیگیری و برخورد 
هیئت بدن سازی و پرورش اندام در کنار پیگیری ها و 
جنبه عمومی این ماجرا خواهد بود که از سوی دستگاه 

قضایی در حال انجام است.
شایان ذکر اســت، این ورزشکار رشــته بدن سازی در 
استوری دیگری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
با بیان این که »عشق امیرالمومنین )ع( در رگ و ریشه 
خانوادگی ماست«، نوشــت: اگر از سر غفلت قلب تان 

را جریحه دار کردم از همه طلب عفو و بخشش دارم.

مدیر کل دفتر بانوان و خانواده استانداری 
خبر داد:

وجود ۱2 هزار زن معتاد در استان
مدیر کل دفتر بانوان و خانواده استانداری خراسان 
رضوی از وجود ۱2 هزار زن معتاد بر اساس آمارهای 
رسمی در این اســتان خبر داد. طاهره طهماسبی 
در گفت و گو با ایســنا بــا بیان این که حــدود 6دهم 
درصد از معتادان استان را زنان تشکیل می دهند، 
اظهار کرد: این آمارها بسیار بالاست، چراکه وجود 
حتی یک زن معتاد نیز برای اســتان زیاد است. وی 
افزود: زن محور خانواده است و فقط به تنهایی یک 
زن نیســت بلکه این زن و مادر اســت که از خانواده 
و فرزندان حمایت می کند. طهماســبی همچنین 
در خصوص تاثیر کرونا بر اشــتغال زنــان نیز گفت: 
موضوع اشــتغال زنان خراســان رضوی نیز متاثر از 
کرونا شد، اما خوشــبختانه در ســه ماه اول  امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته نرخ بیکاری زنان 

استان به دلیل رونق مشاغل خانگی کاهش یافت. 
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رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور: 

 حرم رضوی و زائران آن، دارایی ملی 
محسوب می شوند 

امضای تفاهم نامه همکاری پدافند غیرعامل کشور و آستان قدس رضوی 

رئیــس ســازمان پدافنــد غیرعامل کشــور از حرم 
مطهر رضوی و زائران آن به عنوان دارایی  های ملی 
یاد کرد. به گزارش آســتان نیوز، سردار غلامرضا 
جلالی در چهارمین جلسه شورای عالی مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل آستان قدس رضوی که 
با حضــور مصطفــی خاکســارقهرودی، قائم مقام 
تولیت آســتان قدس رضــوی و جمعــی از مدیران 
استانی در تالار شیخ طبرسی بنیاد پژوهش های 
اســلامی و بــا رعایــت کامــل دســتورالعمل های 
بهداشتی برگزار شــد، با بیان این که یکی از مهم 
تریــن ماموریت هــای ســازمان پدافنــد غیرعامل 
کشــور حفاظــت از دارایی هــای ملــی اســت، 
اظهار کــرد: حرم مطهر رضــوی و زائــران آن جزو 
دارایی هــای ملــی معنــوی این کشــور محســوب 
می شــوند. از همین رو مکلفیم که بــا به کارگیری 
الزامات پدافنــد غیرعامل از این آســتان مقدس و 
زائران آن در برابر تهدیــدات محافظت کنیم. وی 
افزود: حرم مقدس رضوی نیز از کارکردی معنوی 
برخوردار اســت که با توجه به اهمیت آن و ارتباط 
معنوی مــردم با امــام رضــا)ع( تــداوم کارکرد آن 

بسیار اساسی و حائز اهمیت است.

رعایت مناسب شیوه نامه های بهداشتی در 	 
حرم رضوی

وی ســطح رعایــت اســتانداردها و شــیوه نامه های 
بهداشــتی در حــرم رضــوی را از بســیاری  از مراکز 
و نهادهــا در کشــور بهتــر، بالاتــر و شایســته تقدیر 
دانســت و از آن  به عنــوان نمونه خوبی بــرای دیگر 
نهادها یاد کرد. جلالی احســاس مسئولیت آستان 
قدس رضــوی در قبال مباحث پدافنــد غیرعامل را 
شایسته تقدیر دانســت و گفت: در مجموعه آستان 
قدس رضوی اقدامات بسیار خوبی در زمینه ارتقای 
آمادگی ها انجام شــده اســت که باید بیش از پیش 
توسعه یابد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
با اشاره به آثار سبک زندگی معنوی و دعا بر سلامت 
بیماران تصریح کرد: در شرایطی که بیماری کرونا، 
درمان و واکســن نــدارد، رویکرد بهداشــت محور، 
مبتنی بر ســبک زندگی و آمــوزه های دینــی که بر 
رفتارهــای مراقبتی بهداشــتی  و آمــوزه های دین 
اســلام و معنویــت تاکیــد دارد، می تواند بــه فرایند 

جامع مقابله با کرونا کمک کند.

امضای تفاهم نامه همکاری پدافند غیرعامل 	 
کشور و آستان قدس رضوی

همچنین در حاشیه این مراسم، تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و آستان 
قدس رضوی به امضا رســید. این تفاهــم نامه با هدف 
گســترش و تقویــت تعامــلات  دو طــرف  و بــه منظــور 
گســترش همکاری های موثر، شناســایی و اســتفاده 
بهینه از توانایی ها، ظرفیت ها و بهره مندی از امکانات 
متقابل، هم افزایــی در انجــام اقدامات پیشــگیرانه و 
افزایش توانمندی ها و آمادگی ها، تاب آوری و پاســخ 
موثر در برابر مخاطرات و تهدیدات احتمالی در آستان 
قدس رضوی به ویژه حرم مطهر حضرت امام رضا)ع(، 
تامین ایمنی و حفاظت از دارایی ها و زیرســاخت ها با 
تاکید بر اســتفاده از ظرفیت های مشــترک با رویکرد 
توسعه پایدار در زمینه اقدامات مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل منعقد شده است.
قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی در این نشست 
با اشــاره به این که در گذشــته نقش مدیریــت بحران 
و پدافنــد غیرعامل در آســتان قدس رضــوی کم رنگ 
بــود، افــزود: پــس از اصــلاح ســاختار آســتان قدس 
رضوی، جایگاه مدیریت بحــران و پدافند غیرعامل با 
تدوین ســند راهبردی آن ارتقا یافت و برجســته شد. 
خاکسارقهرودی، انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک 
آستان قدس رضوی با سازمان پدافند غیرعامل کشور 
را گام مهمی در جهت عملیاتــی کردن ماموریت های  
خطیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این آســتان 
مقدس دانســت.محمد قاســمی زهان، مدیر بحران 
و پدافنــد غیرعامل آســتان قــدس رضوی نیــز در این 
نشست به ارائه گزارش عملکرد درخصوص اقدامات و 

ماموریت های این مدیریت پرداخت.

معاون استاندار در دیدار با مدیر گردشگری کشور عراق  اعلام کرد: 

 ارائه خدمات به زائران عراقی
 با رعایت پروتکل های بهداشتی

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری از طرح اســتانداری 
برای زیارت گروهی زائــران با حفظ پروتکل های بهداشــتی خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی اســتانداری، محمدصادق براتی در دیدار با مدیر 
و رئیس کل حمل و نقل  و گردشگری کشور عراق به شیوع بیماری کرونا 
و ایجاد مشــکلات جدی برای دو کشــور در حوزه گردشــگری مذهبی و 
سلامت اشــاره کرد و گفت: کاهش تردد زائران یکی از مشکلاتی بود که 
با پیگیری های صورت گرفته و رعایت پروتکل های بهداشــتی به صورت 
محدود حل شده است. وی از طرح اســتانداری خراسان رضوی برای از 
سرگیری سفرهای زیارتی گفت و یادآور شد: با توجه به شرایط حاصل از 
شــیوع بیماری کرونا، به دنبال برنامه ریزی برای ارائه خدمات به زائران 
عراقی در قالب زیارت گروهی مطابق با پروتکل های بهداشــتی و حفظ 
فاصله گــذاری اجتماعــی هســتیم. براتی درخصــوص تضمیــن امنیت 
ســلامت زائران و مجاوران در این طرح ابراز امیدواری کرد و گفت: باید 
واســطه گری های موجود در این عرصه که باعث نارضایتی زائران است، 
قطع شــود و این موضوع مســتلزم انعقاد تفاهم نامه های اجرایی بین دو 

کشور است.
در ایــن دیــدار رئیــس کل حمل و نقــل و گردشــگری عــراق نیــز یکی از 
مشــکلات اساســی زائران عراقی را موضــوع دریافت روادیــد درمانی از 
کنسولگری های ایران در عراق دانســت و گفت: با توجه به شرایط پیش 
آمده از بیماری کرونا موضوع ســخت تر و نیازمند نگاه تســهیل گرایانه از 

سوی جمهوری اسلامی ایران است.
 الســید عامری  بر افزایش تعامل  در خصوص نحــوه ارائه خدمات حمل و 
نقل و روادید به زائران و گردشگران سلامت کشور تاکید کرد و گفت: نیاز 
است بین دو کشور تفاهم های لازم در خصوص نحوه اخذ تست غربالگری 

از زائران صورت گیرد.

 برگزاری نشست هماهنگی گردشگری سلامت برای تسهیل و 	 
سامان دهی صدور روادید درمانی

همچنین با هدف تسهیل و سامان دهی صدور روادید درمانی، نشست 
تخصصــی هماهنگی گردشــگری ســلامت برگزار شــد. براتــی معاون 
هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری در این نشست اظهار کرد: 
بعد از شیوع بیماری کرونا، بیشترین خسارت متوجه صنعت گردشگری 
به خصوص گردشــگری ســلامت اســتان شــده اســت، بنابراین با توجه 
به مدیریت به هنــگام و اجرای به موقع مصوبات ســتاد کرونا توانســتیم 
خراســان رضوی را از نقطــه بحرانی قابــل پیش بینی خــارج کنیم. وی 
افــزود: بــا برنامه ریزی های صورت گرفته در اســتان مقرر شــده  اســت 
موضوع ورود و خروج زائران به اســتان، ســامان یابد و از تمام ظرفیت ها 
برای حفظ سلامت جامعه استفاده شــود تا با کنترل و هدایت زائران به 
ســمت اهداف تعیین شــده از شــیوع بیماری کرونا در حد قابل توجهی 
پیشــگیری به عمل آید. در این نشســت، دکتــر نوریان مدیــر کل روادید 
وزارت امــور خارجه نیز بــر ضرورت آمادگــی همه جانبه سیســتم حمل 
و نقــل هوایی به لحــاظ رعایت شــیوه نامه  های بهداشــتی تاکیــد کرد و 
گفت: احیای گردشــگری ســلامت برای »کشــورهای هــدف« از جمله 
اولویت هایی اســت که با رعایت شــیوه نامه هــای بهداشــتی در مبادی 

ورودی هوایی می توان به آن دست یافت.


